bulan ini

tässä kuussa

bulan depan

ensi kuussa

satu Januari dua ribu empat
belas

2014-01-01

dua puluh lima Februari dua
ribu tiga

2003-02-25

dua belas April seribu
sembilan ratus delapan

puluh delapan

1988-04-12

tiga belas Oktober seribu
delapan ratus sembilan

puluh sembilan

1899-10-13

tiga puluh September seribu
sembilan ratus tujuh

1907-09-30

dua belas Desember dua
ribu

2000-12-12

dahi

otsa

keriput

ryppy

dagu

leuka

pipi

poski

jenggot

parta

bulu mata

ripset

alis

kulmakarva

pinggang

vyötärö